

Prof. Dr. Murat Aksoy

11.09.1970'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini sırasıileşişli Terakki lisesi Levent ilköğretim Okulu'nda ve Kadıköy Anadolu Lisesi'nde tamamladı. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa TıpFakültesi'nden 1994'te mezun olarak tıp doktoru unvanı aldı. Genel Cerrahi uzmanlık eğitimini İÜ İstanbul Tıp Fakültesi'nde 1999'tatamamladı.

İÜ İstanbul Tıp Fakültesi genel cerrahi anabilim dalı'nda 2000 yılında uzamn doktor olarak çalışmaya başladı. 2004-2005 arasında damar cerrahisi konusunda bilgi ve becerisini attırmak amacı ile bir yıl boyunca Henri Mondor Hastanesi damar ve endokrin cerrahisi servisi'nde, Fransa'da çalıştı: Yüksek öğretim kurumu tarafından düzenlenen sınavda başarılı olarak 2006'dadoçent unvanı aldı. Avrupa uzman doktorlar birliği damar cerrahisi seksiyonu (UEMS-Vasc) tarafından düzenlenen Board sınavı'nda başarılı oldu ve yeterlilik belgesi aldı. Bahçeşehir üniversitesi kadrosuna 2013 yılı'nda geçti ve aynı yılgenel cerrah profesörü oldu.

Prof. Dr. Murat Aksoy yurtiçinde ve yurt dışında faaliyet gösteren damarcerrahisiderneklerinde görev yapmıştır. Fleboloji derneği'nde yönetim kurulu üyeliği, saymanlık ve genel sekreterlik görevini yapmıştır. European Association of vascular surgeons in training yönetim kurulu üyeliği ve genel sekreterliği, European Society for vascular surgery yönetim kurulu üyeliği ve International Society forvascular surgery doğu Avrupa temsilcisi ve yönetim kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Damar cerrahisi konusunda yurt dışında ve yurtiçince, basılmış kitapürünleri, makaleleri ve kongere sunumları bulunmaktadır. Günceldamarcerrahisi uygulamalarının yaygınlaşmasını sağlamakamacıile düzenlenen yurtiçi ve yurt dışı eğitim kurslarında eğitmen olarak görev almaktadır.

Bunların yanı sıra halk sağlığı konusunda yayınlar yapmakta olup 2016'da basılan doktorum yanımda-zamane hastalıkları kitabının yazarıdır. Literatür Aktüel dergisinde aylık yazılarına devam etmektedir. Görsel medyada program sunucusu, editör ve yapımcı olarak da yer almaktadır. Kanal D'de 2013-14 yıllarında yayınlanmaktaolan "doktorum" programında Ceyda Düvenci ile beraber sunuculuk yapmıştır. Kanal 24'te "Dr. Murat'la Birdakika" adlıkısasağlıkvideoları iki sezondur yayınlanmaktadır. TV360 kanalı'nda "doktorumyanımda" programını yapmıştır. Kuzey Kıbrıs Türkcumhuriyeti'nde BRT kanalında sağlıkprogramları yapmıştır. Halen NTV2deadım sağlık isimli programın editörlüğünü ve sunuculuğunu yapmaktadır. Sağlık konusunda bilgilendirme çalışmaları dijital ortamda websitesi ve Youtube kanalı üzerinden de devam etmektedir.

Ana hobois müziktir. Doktorlardan oluşan kord vokal adlı grup 7 yıldır devametmektedir ve Prof. Dr. Murat Aksoy grubun solistliğini yapmaktadır. Halen Amerikan hastanesi ve Makça Emarpolikliniği'nde çalışmaktadır.